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BOOTVERMIETUNG THUNERSEE

Capelli 19

fur 6 Personen, Motorenleistung 115 PS

Stundenmieten Tag bis 19.00 Uhr

1 Stunde

2 Stunden
3 Stunden
4 Stunden
5 Stunden

Stundenmieten Weekend bis 19.00 Uhr

1 Stunde

2 Stunden
3 Stunden
4 Stunden
5 Stunden

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

220.--
310.--
400.--
480.--

240.--
340.--
440.--
520.--

Stundenmieten Nacht ab 19.00 Uhr

2 Stunden
19.00 — 09.00 Uhr

Tagesmieten
Werktag 10.00 — 19.00 Uhr

Weekend 10.00 — 19.00 Uhr

Langzeitmieten
Zwei Werktage
Ganzes Weekend
Je weiterer Tag
Eine Woche

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

300.--
480.--

545.--
650.--

1°000.--
1'250--
500.--
2'200.--

Es gelten die allgemeinen Bedingungen

- Gesetzliche und kantonale Feiertage gelten als Sonntage.
- Das Abend-/Nachtangebot kann nur nach vorheriger Absprache mit dem Verantwortlichen Bootsvermietung gebucht

werden.

- Preise in Schweizer Franken inkl. MwSt, excl. Treibstoff (8 PS Boote inkl. Treibstoff).

- Wasserski/Wakeboard/Tube: Fr. 50.-/Tag, Fr. 25.-; Fr. 150.-/Woche.

- Das Boot ist vollkaskoversichert. Im Schadenfall Gibernimmt der Mieter den Selbstbehalt von Fr. 1°000.-. Der
Selbstbehalt und Mietpreis ist bei Mietbeginn zu begleichen/hinterlegen.

- Fahrlassige Schaden sind vollumfanglich durch den Mieter zu bezahlen. Bei zu spaten Rickgaben erfolgt eine
Nachbelastung im Rahmen des offiziellen Tarifs, sowie die Belastung allfalliger Mietausfalle. - Annullierung einer
reservierten Tagesmiete ist im Regenfalle bis am Vortag méglich. Mehrtagesmieten kdnnen nur bis sieben Tage vor
Mietantritt annulliert werden. Der Nichtantritt einer reservierten Miete ist trotzdem geschuldet.
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